12  
de mor - te, de mor - te, de mor - te trans - i - re ad vi - - tam.  
de mor - te, de mor - te, mor - te trans - i - re ad vi - - tam.  
mor - te, de - mor - te, de mor - te, mor - te trans - i - re ad vi - - tam.  
de mor - te, de mor - te, mor - te trans - i - re ad vi - - tam.

\* Kleinstichnoten als Alternative von Bruckner notiert. / Pitches in small print notated as an alternative by Bruckner.

### 3c. Quam olim

**A** **Con spirito**

Soprano

Alto  
Quam o - lim A - bra - hae pro - - - mi -

Tenore  
A - bra - hae,

Basso  
Quam o - lim A - bra - hae pro - - - mi -

7

Quam o - lim A - bra - hae pro - - - mi -

si - sti, A - bra - hae,

8  
quam o - lim A - bra hae - - - mi -

si - sti,

13

**B**

si - pro - mi si - sti, pro - mi - si - - - sti,

8  
quam o - lim A - bra - hae

sti, ni - si - sti,

quam o - lim A - bra - hae

19

quam o - lim A - bra - hae

pro - - - mi - si - sti,

8  
quam o - lim A - bra - hae

pro - - - mi - si - sti, A - bra - hae,

25

C

pro - - - mi - si - sti, pro - mi - si - sti,  
 pro - - - mi - si - - - sti, quam o - lim \_  
 pro - - - mi - si - sti, pro - mi - si - sti, quam o - lim  
 quam o - lim

31

A - bra - hae \_ \_ \_ \_ \_ pro - - - - - sti,  
 A - bra - hae,  
 A - bra - hae pro - - - - - sti, pro - mi - si - - - - - sti,

37

sti, pro - mi - sti, pro - mi - si - sti, - - - - - si - - - - - sti,  
 quam o - lim A - bra - hae  
 - - - - - mi - si - sti, quam o - lim \_ A - bra - hae \_ \_ \_ \_ \_

43

D

pro - mi - si - sti, pro - mi - si - sti, quam o - lim A - bra -  
 pro - - - - - mi - si - sti, quam o - lim \_ A - bra -  
 pro - - - - - mi - si - - - - - sti, A - bra -

quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, quam o - lim hae pro - mi - si - sti, quam o - lim hae pro - mi - si - sti, quam o - lim

hae pro - mi - si - sti, pro - mi - si - sti, A - bra - hae pro - mi - si - sti, pro - mi - si - sti, lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, A - bra - hae, A - bra - hae, pro - mi - si - sti, pro - mi - si - sti,

pro - mi - si - sti, quam o - lim A - bra - hae, o - lim A - bra - hae, quam mi - si - sti, quam o - lim A - bra - hae, A - bra - hae, quam quam o - lim A - bra - hae, quam

quam o - lim A - bra - hae, quam o - lim o - lim A - bra - hae, quam o - lim A - bra - o - lim A - bra - hae, A - bra - hae, quam o - lim A - bra - o - lim A - bra - hae, quam o - lim A - bra -

pro - - mi - si - sti,  
 hae pro - - mi - si - sti, pro - mi - si -  
 hae pro - - mi - si - - - sti,  
 hae pro - - mi - si - sti, pro - - mi -

pro - - mi - si - sti, pro - mi - si - sti, **F**  
 sti, pro - mi - si - sti, quam o - lim - bra -  
 pro - mi - si - sti, quam o - lim A - bra -  
 si - sti, pro - mi - si - quam o - lim

quam lim A - bra - hae pro - mi - si -  
 mi - si - sti, quam o - - lim, quam  
 hae pro - - mi - si - sti, pro - mi - si -  
 A - bra - hae pro - mi - si - sti, quam o - lim A - bra - hae

sti, quam o - lim A - - - bra - hae pro - mi - si - sti,  
 o - lim, quam o - lim A - bra - hae pro - mi -  
 sti, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si -  
 pro - - mi - si - sti, quam o - lim

pro-mi - si - sti, pro - mi - si - - - sti,  
 si - sti, pro-mi - si - sti, pro - mi - si - - - sti,  
 sti, pro-mi - si - sti, pro-mi - si - sti, pro - mi - si - - - sti,  
 pro-mi - si - sti, pro-mi - si - sti, pro-mi - si - - - sti,

G

quam o - lim A - bra - hae pro-mi - si - sti, et se mi -  
 quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - et se -  
 quam o - lim A - bra - hae pro -  
 quam o - lim et se -

H

ni, et mi - e - - - jus, et se - -  
 et - - mi - ni e - - jus, et  
 - mi - sti, et se - mi - ni e - jus, et se - -  
 - mi - - ni e - - jus, et se - -

mi - ni e - - jus, se - mi - ni e - - - jus.  
 se - - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e - jus.  
 mi - ni, et se - mi - ni e - jus.  
 mi - ni e - jus, et se - mi - ni e - jus.

# 4. Sanctus

**Andante** *p*

Soprano I  
 San - ctus, San - ctus, San - ctus Do - mi - nus

Soprano II  
 San - ctus, San - ctus, San - ctus Do - mi - nus

Alto  
 San - ctus, San - ctus, San - ctus Do - mi - nus

Tenore  
 San - ctus, San - ctus Do - mi - nus

Basso  
 San - ctus, San - ctus Do - mi - nus

4

De - us Sa - ba - oth. Ple - ni sunt ve - li et - - - ra glo - ri - a, *f*

De - us Sa - ba - oth. Ple - ni sunt coe - li et - - - ra glo - ri - a, *f*

De - us Sa - ba - oth. Ple - ni sunt coe - li et ter - - - ra glo - ri - a, *f*

De - us Sa - ba - oth. Ple - ni sunt coe - li et ter - - - ra glo - ri - a, *f*

De - us Sa - ba - oth. Ple - ni sunt coe - li et ter - - - ra glo - ri - a, *f*

8

glo - ri - a tu - - - a. *p* O - san - na in ex - cel - -

glo - ri - a tu - - - a. *p* O - san - na in ex - cel - -

glo - ri - a tu - - - a. *p* O - san - na in ex - cel - -

glo - ri - a tu - - - a.

glo - ri - a tu - - - a.

11

*f* *p*

sis. O - san - na in ex - cel - sis. O - san - -

sis. O - san - na in ex - cel - sis. O - san - -

sis. O - san - na in ex - cel - sis. O - san - -

*f* *p*

O - san - na in ex - cel - sis. O - san - - na in ex -

*f* *p*